EDITAL Nº 045/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 012/2019

 “Divulga resultado preliminar do PSS 012/2019”.

   A Prefeita Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público o presente Edital que divulga o resultado preliminar do

Processo Seletivo Simplificado nº 012/2019, para a Contratação Temporária por Excepcional

Interesse Público para o cargo de Nutricionista, Edital nº 040/2019.

Inscrição Candidato(a) Itens Pontuados (Item 6.5 Edital 040/2019 Pontuação

6.5.1 6.5.2-I 6.5.2-II 6.5.3-I 6.5.3-II

001 Jéssica Ramos 0 3 4 18 0 25

002 Débora Tubiana 0 6 24 20 40 90

003 Rosângela Leipnitz 10 6 12 20 40 88

004 Elisangela Pereira
Malheiros

10 4 20 17 0 51

005 Mariana Ferreira de
Menezes Sauceda

0 6 24 12 40 82

006 Sandra Vendruscolo
dos Santos

10 2 8 20 22 62

007 Letícia Bondan 0 3 4 20 40 67

008 Valéria Marchese
Guilardi

0 0 0 0 0 Não apresentou
títulos e /ou certifi-

cados

009 Joseane Freitas
Gomes da Silveira

0 6 4 0 0 10

010 Caroline Baldissera 10 6 24 20 2 62

  Conforme o item 8 do Edital nº 040/2019, a candidata que desejar interpor

recurso em face do resultado preliminar deste Processo Seletivo, poderá fazê-lo no prazo de

01 (um) dia útil após a publicação deste Edital, no setor de protocolos da Prefeitura Munici-

pal, sito a Rua Pe. Hermínio Catelli, 659, Centro, neste município.

 Gabinete da Prefeita Municipal de Anta Gorda RS, aos 03 dias do mês de

dezembro de 2019.

Madalena Gehlen Zanchin
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Rovani Malaggi
Secretário Municipal de Administração